

**முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், சங்கரன்கோவில்.**

**நாள். 09.07.2025**

**O.S.No.213/2016**

**வா.சா.1-சந்தர்**

**முதல் விசாரணை**

நான் இந்த வழக்கில் 9 ம் வாதி ஆவேன். என் தரப்பு சாட்சியத்திற்கு நான் எழுத்து மூல பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். வழக்கறிஞருக்கு நான் சொல்லி தயார் செய்யப்பட்டு என்னால் படித்துப் பார்க்கப்பட்டு பின்பு கையொப்பம் செய்யப்பட்டது. கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை எனது தரப்பு சான்றாவணமாக குறியீடு செய்யக் கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

வா.சா.ஆ.1	21.10.1994	வேதநாயகம், பால்துரை, முத்துச்சாமி மற்றும் செந்தாமரை ஆகியோர்களிடமிருந்து பிராது 1ம் தபசில் சொத்தை 1வது வாதி கிரையம் பெற்றதற்கான கிரைய ஆவணம்	அசல்
வா.சா.ஆ.2	06.09.1999	1வது வாதி தனது மக்களுடன் தபசில் சொத்துக்களை குருவிசுவாமி தொடக்க வேளாண்மை கூட்டுறவு வங்கிக்கு எழுதிக்கொடுத்த அடமான ஆவணம்.	சான்றிடப்பட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.3	31.08.2011	அடமானத் தொகையை 1வது வாதி குருவிசுவாமி தொடக்க வேளாண்மை கூட்டுறவு வங்கிக்கு செலுத்தியதற்கான அடமான பணப்பற்று ரசீது.	சான்றிடப்பட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.4	03.12.2015	1ம் தபசில் சொத்தை 2ம் பிரதிவாதி, 3ம் பிரதிவாதிக்கு எழுதிக்கொடுத்த அடமான ஆவணம்.	சான்றிடப்பட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.5	09.12.2015	2ம் தபசில் சொத்துக்களை 2ம் பிரதிவாதி, 4ம் பிரதிவாதிக்கு எழுதிக்கொடுத்த தான செட்டில்மெண்ட் ஆவணம்.	சான்றிடப்பட்ட நகல்

வா.சா.ஆ.6	27.01.2016	2 ம் தபசில் சொத்துக்களை 4 ம் பிரதிவாதி, 5 ம் பிரதிவாதிக்கு எழுதிக்கொடுத்த அடமான ஆவணம்.	சான்றிடப்பட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.7	30.06.1999	தபசில் சொத்துக்களுக்கு 1வது வாதி பெயருக்கு சங்கரன்கோவில் வட்டாட்சியர் அலுவலத்தில் வழங்கியுள்ள பட்டா எண்.719	அசல்
வா.சா.ஆ.8	28.03.2003	தபசில் சொத்துக்களுக்கு 1வது வாதி பெயருக்கு சங்கரன்கோவில் வட்டாட்சியர் அலுவலத்தில் வழங்கியுள்ள பட்டா எண்.719	அசல்
வா.சா.ஆ.9	07.09.2009	தபசில் சொத்துக்களுக்கு 1வது வாதி பெயரில் ஏற்பட்டுள்ள பட்டா எண்.719	அசல்
வா.சா.ஆ.10	--	தபசில் சொத்துக்களுக்கு 1வது வாதி பெயருக்கு வாதி செலுத்தியுள்ள தீர்வை ரசீதுகள் - 8 எண்ணம்	அசல்
வா.சா.ஆ.11	03.07.2013	தபசில் சொத்துக்களுக்கு 2 ம் பிரதிவாதி மோசடியாக ஏற்படுத்தியுள்ள கணிணி பட்டா	அசல்
வா.சா.ஆ.12	23.05.2013	இறந்தபோன சின்னசாமி என்பவரின் இறப்புச் சான்று	அசல்

**முதல் விசாரணை முடிக்கப்படுகிறது.**

**பிரதிவாதிகள் தரப்பில் ஆஜர் இல்லை. குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.**